

161498

Dodávateľ:		KORAKO plus, s.r.o.		Faktúra č.: 201224				
		Bielicka 369 95804 Partizánske		(Daňový doklad)				
		IČO: 43959954 DIČ: 2022580813 IČ DPH: SK2022580813		Variabilný symbol: 201224 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: 107-0186/2020 Dodací list č.:				
		Okresný súd Trenčín VI.č. 19923/R odd. Sro		Odberateľ:				
				Sociálna poisťovňa				
				29. augusta 8 a 10 81363 Bratislava-Staré Mesto				
				Slovenská republika				
				IČO: 30807484		IČ DPH:		
				DIČ: 2020592332				
				Prevádzka:				
				pob BA, DS, ús BA, NR				
Dátum dodania:	31.05.2020							
Dátum vystavenia:	17.06.2020							
Dátum splatnosti:	17.07.2020							
Forma úhrady:	Prevodný príkaz							
Peňažný ústav:	ČSOB							
Pobočka:	Partizánske							
Číslo účtu:	4006224804/7500							
IBAN:	SK53 7500 0000 0040 0622 4804							
SWIFT:	CEKOSKBX							
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
pob BA	Utierky pap. 2-vrst. „ZZ“ biele 15x210 ks	11 bal		10,0000	110,000	20	12,00000	✓ 132,00
pob BA	Rukavice lekárske gumené 100ks	5 bal		2,0000	10,000	20	2,40000	✓ 12,00
DS	TP Jumbo 2-vrst. o 26cm/210m	300 ks		0,9750	292,500	20	1,17000	✓ 351,00
DS	Utierky pap. 1-vrst. „ZZ“ biele 20x250ks	20 bal		11,8000	236,000	20	14,16000	✓ 283,20
DS	Vreckovky hyg. vyťahovacie 100ks	30 bal		0,4800	14,400	20	0,57600	✓ 17,28
DS	Mydlo tekuté antibakteriálne 5l	10 ks		1,7900	17,900	20	2,14800	✓ 21,48
ús BA	TP Jumbo 2-vrst. o 19cm/117m	36 ks		0,5000	18,000	20	0,60000	✓ 21,60
ús BA	Expert saponát na riad 500ml	55 ks		0,3300	18,150	20	0,39600	✓ 21,78
ús BA	Hubka na riad malá 5x8cm 10ks	20 bal		0,2524	5,048	20	0,30300	✓ 6,06
ús BA	Mydlo tekuté antibakteriálne 5l	30 ks		1,7900	53,700	20	2,14800	✓ 64,44
ús BA	Rukavice lekárske gumené 100ks	5 bal		2,0000	10,000	20	2,40000	✓ 12,00
ús BA	Voda destilovaná 5l	19 ks		0,7452	14,159	20	0,89421	✓ 16,99
ús BA	Autošpongia JUMBO CAR 22x12x6cm	19 ks		0,8207	15,593	20	0,98474	✓ 18,71
ús BA	Stromček osviežovač priestoru auta	44 ks		0,6057	26,651	20	0,72682	✓ 31,98
ús BA	Jelenica pravá 40x54cm	19 ks		3,1508	59,865	20	3,78105	✓ 71,84
ús BA	Čistič palubnej dosky Rox 500ml	14 ks		1,6000	22,400	20	1,92000	✓ 26,88
ús BA	Čistič čalúnenia sprej 500ml	12 ks		1,5450	18,540	20	1,85417	✓ 22,25
ús BA	Čistič diskov s rozprašovačom 500ml	16 ks		1,2800	20,480	20	1,53600	✓ 24,58
ús BA	Leštiaci prostr. na karos. Carlson 500ml	19 ks		2,6650	50,630	20	3,19800	✓ 60,76
ús BA	Odstraňovač hmyzu 500ml	24 ks		0,9600	23,040	20	1,15208	✓ 27,65
ús BA	Autošampón s voskom Rox 1l	15 ks		1,2800	19,200	20	1,53600	✓ 23,04
NR	TP Harmony Maxima 2-vrst. 68m	240 ks		0,2600	62,400	20	0,31200	✓ 74,88
NR	TP Jumbo 1-vrst. o 26cm/240m	12 ks		0,5500	6,600	20	0,66000	✓ 7,92
NR	Utierky pap. 1-vrst. „ZZ“ biele 20x250ks	10 bal		11,8000	118,000	20	14,16000	✓ 141,60
NR	Fólia ručná strečová 500x0,023mmx2,1kg	1 ks		2,9400	2,940	20	3,53000	✓ 3,53
NR	Mydlo toal. tuhé antibakt. 90-100g	15 ks		0,3850	5,770	20	0,46200	✓ 6,93

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 251,97	250,41

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 502,38

Záloha: 0,00

K úhrade: 1 502,38 EUR

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 29. 06. 2020

Číslo zápisnice: 747671
Číslo spisu: 747671
Prílohy: Vybavuje:

-2-

Tel. číslo:
WWW:
Vystavil:

Prevzal:

Podpis a pečiatka